
ZARZĄDZENIR NR 0050.87.2024 

WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw ustalenia i szacowania strat 

powstałych w mieniu mieszkańców Gminy Zagrodno w wyniku powodzi                                           

w dniach 14-16.09.2024 r. 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję do spraw ustalenia i szacowania strat powstałych w mieniu 

mieszkańców Gminy Zagrodno w wyniku powodzi w dniach 14-16.09.2024 r. w składzie: 

1. Jadwiga Furmaniak – Przewodnicząca, 

2. Jarosław Zagrobelny – Członek, 

3. Justyna Liszyk – Świder – Członek. 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1. dokonanie wizji lokalnej w terenie, 

2. zidentyfikowanie miejsc dotkniętych skutkami powodzi w mieniu mieszkańców Gminy 

Zagrodno, 

3. ustalenie zakresu powstałych strat, 

4. oszacowanie wielkości szkód, 

5. sporządzenie protokołu z ustalenia i szacowania strat powstałych w mieniu 

mieszkańców Gminy Zagrodno w wyniku powodzi w dniach 14-16.09.2024 r. 

zawierający co najmniej następujące dane: 

1) imię i nazwisko poszkodowanego 
2) miejsce i rodzaj powstałej szkody 
3) przyczyna i data powstałej szkody 
4) ustalenie rzeczywistych strat poniesionych przez gospodarstwo domowe 
5) określenie wartości szkody 
6) określenie możliwości dalszego funkcjonowania poszkodowanej rodziny lub 

osoby samotnie gospodarującej, oraz rodzaj prac niezbędnych do wykonania by 
rodzina lub osoba samotnie gospodarująca, mogła funkcjonować w budynku 
mieszkalnym lub lokalu mieszkalnym. 
 

§ 3. Komisja przy szacowaniu strat w budynkach mieszkalnych i lokalach mieszkalnych lub w 

budynkach gospodarczych celem udzielenia pomocy społecznej w formie zasiłku celowego 

stosuje się do obowiązujących w chwili zdarzenia: „Zasad udzielania, ze środków rezerwy 

celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 

pomocy finansowej w formie zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy 

społecznej, dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących, poszkodowanych w wyniku 

zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych”, zatwierdzonych przez Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji dnia 20 kwietnia 2022 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Gminnej Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Zagrodno 

 

Piotr Janczyszyn 


